[bookmark: _Hlk111551246]

[image: Logomarca do sindicato.jpg]
“Unir forças para avançar e juntos conquista”

		    ESTADO DO ACRE
MUNICIPIO DE PORTO ACRE
                            SINDICATO DOS SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS DE PORTO ACRE

A Presidente do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Porto Acre - SINSPMPAC, Sra. Rosirene Conceição de Miranda Martins Souza, no uso de suas atribuições estatutárias, conforme, art. 17, §2º e art. 18 do Estatuto Sindical deste órgão de classe, por decisão de Diretoria, vem por este edital convocar toda a categoria profissional representada por este sindicado para compor assembleia-geral extraordinária dos servidores públicos municipais da urbe de Porto Acre/AC, para deliberarem sobre a seguinte pauta: Negociações do Novo Plano de Cargos, Carreira e Remuneração dos Servidores Municipais de Porto Acre/AC e deliberação de greve da categoria, que realizar-se-á em 30 de junho de 2023, com chamada às 16h na sede do SINSPMPAC, sito Rodovia AC-10, Km 57, Centro, Porto Acre/AC.

Porto Acre/AC, 27 de junho de 2023.

[image: ]
                                                             __________________________
                                                            Rosirene Conceição de Miranda Martins Souza
                                                                                Presidente SINSPMPAC
[bookmark: _Hlk111551284][bookmark: _Hlk111551285][bookmark: _Hlk111552803][bookmark: _Hlk111552804][bookmark: _Hlk114476680][bookmark: _Hlk114476681][bookmark: _Hlk126309230]RODOVIA AC-10, KM 57-CENTRO-PORTOACRE-AC

image1.jpeg

image2.jpeg
Wmmm

SINSPMPAC

SINDICATO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE PORTO ACRE